DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN TAHUN 2026
NOMOR : SP DIPA-076.01.2.657626/2026 TANGGAL : 1 DESEMBER 2025

PROGRAM, KEGIATAN DAN ANGGARAN KPU KABUPATEN GUNUNGKIDUL
TAHUN 2026

Sebesar                                                                            : Rp. 2.940.243.000 (DUA MILYAR SEMBILAN RATUS EMPAT PULUH JUTA DUA RATUS EMPAT PULUH TIGA RIBU RUPIAH)

REVISI                                                     : 1 (SATU)
Alamat Kantor                                      : Jl. Ki Demang Wonopawiro, Lingkar Utara, Piyaman, Wonosari, Gunungkidul          Telepon : 0274-391210
Email                                                       :